Vaison R6 : Vallée du Toulourenc

Départ : Hameau des oliviers

9 cols 93 km 1590 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
Chde
240|Vaison Saumelongue |Sortir Village de vacances AG 0 0
Vaison D975 RP AG -> Carpentras, Nyons 1.2 1.2
D151 AG -> St Marcellin les vaison 2.2 3.4
231 D205 AD -> Faucon 0.8 4.2
cv AD -> Entrechaux 3,5t 3.6 7.8
Ch Anc. voie
ferrée AD suivre sentier botanique 0.3 8.1
D54 Au stop AG Pas de panneau 1.4 9.5
272|Entrechaux D13 RP AD -> Malaucene 0.6 10.1
AG Collet de Marin a 700m
312 CV AR revenir au RP D13/D54 0.4 10.5 |FR-84-0312
Entrechaux D13 RP AD -> Entrechaux, Buis 1.7 12.2
328 D13 Pas du Voltigeur 2 14.2 [FR-84-0328
AD aucun panneau Tray le Col
300 CV AR revenir D13 devient D5 0.6 14.8 |FR-84-363
D40 sur 19 km |RP AD -> Montbrun 3.7 18.5
386 D40 Col de veaux 1.1 19.6 |FR-26-386
511|Savoillan D41 AG -> Buis les baronnies 17.9 375
634 D41 Col des Aires 3.8 41.3 |FR-84-0634
AD Poteau élec. Poubelles Trou
610 CV AR du Pertus a 900m 1.3 42.6 |FR-26-0675b
635 D41 puis D72  |Col de Fontaube D41/D72 3.8 46.4 |FR-26-0635
440 D526 AR AD -> Plaisians 4.7 51.1
738|Aiguieres D526 Col d'Aiguiéeres 4.6 55.7 |FR-26-0738
D526 puis CV  [Col de Geine retour D72 AD 3.4 59.1 |FR-26-1009
336|Buis les B. D5 AG -> Vaison, Nyons 13.5 72.6
297|Mollans/Ouv |CV AG -> Mollans/Ouvéze 3,5t 5.6 78.2
Rue Ancienne
Mollans/Ouv |Gare AD au restau 0.9 79.1
Route des 3
Mollans/Ouv [Riviéres TD traverser D5 0.5 79.6
D54 Au Stop AD 6 85.6
Crestet D938 RP AD -> Vaison, Gap 2.3 87.9
D975 AD -> Gap 1.4 89.3
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